

2016-03-29 Nr. 7115-

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIO
ARTŪRO RAZBADAUSKO
ATASKAITA UŽ 2015 METUS

2015 metų kovo 1 dieną vykusiame Lietuvos Respublikos Savivaldybių tarybų rinkimuose buvau išrinktas į Klaipėdos m. savivaldybės tarybų narius partijos Tvarka ir teisingumas sąrašė. Tai mano antroji kadencija. Klaipėdos miesto savivaldybės taryboje.

Nuoširdžiai dėkoju visiems, kurie tikėjo ir palaikė asmeniškai mane bei mūsų komandą rinkimuose. 2015 metais iki kovo 1d. dalyvavau praėjusios kadencijos savivaldybės tarybos darbe, kur inicijavau alkoholio prekybos darbo laiko apribojimą vadinamuose „naktinės prekybos taškuose“.

Naujojoje Tarybos kadencijoje dirbame Tvarkos ir teisingumo grupėje su nare Aldona Staponkiene valdančioje koalicijoje.

Buvau išrinktas sveikatos bei socialinių reikalų komiteto pirmininko pavaduotoju, dalyvavau jo darbe, sprendžiant aktualius klausimus miestiečiams. Posėdžių metu teikiau pasiūlymus dėl pateiktų sprendimų projektų, aktyviai dalyvavau diskusijose su komiteto nariais bei visuomenės atstovais.

Kaip sveikatos apsaugos sistemos ir akademinės bendruomenės atstovas, dirbdamas Klaipėdos m. savivaldybės taryboje, išskirtinį dėmesį skiriu aktualijoms ir problemoms, kurios glaudžiai siejasi su sveikatos apsaugos, švietimo klausimais.

Jau antrai kadencijai buvau išrinktas Klaipėdos m. savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos pirmininku.

Nuo 2011m. Klaipėdos miestas aktyviai dalyvauja Pasaulinės sveikatos organizacijos sveikų miestų tinkle. Tai svarbi iniciatyva, formuojant miesto įvaizdį bei strategiją. Šios veiklos išdava – 2016 metai Klaipėdoje paskelbti darnaus judumo metais.

Aktyvus darbas su savivaldybės administracija, bei Klaipėdos miesto visuomenės sveikatos biuru leido įdiegti naujų sveikatinimo veiklų mieste – ypač 2015 metais senjorams, kurie ir buvo jiems dedikuoti. Treti metai iš eilės organizuotas sveikiausios įmonės renginys. Mano iniciatyva buvo įtrauktos priemonės: pietinės miesto dalies nemalonaus kvapo tyrimai, sveikatinimo projektų rėmimas.

2015 metais dalyvavau Nuolatinės komisijos reglamentui rengti posėdžiuose, teikiau pasiūlymus naujai reglamento redakcijai.

Nuo naujosios Tarybos pradžios esu paskirtas dirbti AB „Klaipėdos vanduo“ stebėtojų taryboje, dalyvavau jos posėdžiuose, kurių metu buvo tvirtinamos įmonės finansinės ir ūkinės veiklos ataskaitos bei priimami svarbūs strateginiai sprendimai.

Be to 2015 m. rudenį esu paskirtas į Klaipėdos slaugos ligoninės bei Klaipėdos miesto Greitosios medicinos pagalbos stebėtojų tarybą, tačiau šių susirinkimų kol kas nevyko. Per ataskaitinį laikotarpį aktyviai bendravau su miesto gyventojais, atsižvelgiant į jų pageidavimus siūliau spręsti problemas, pasitelkiant savivaldybės administraciją.

Ataskaitoje paminėjau tik svarbiausius akcentus dirbant darbą savivaldybės Taryboje, laukiu visuomet bet kokių pasiūlymų, idėjų, kurias galėčiau realizuoti.

Pagarbiai

Artūras Razbadauskas

